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Mesaja	týkla

Pilz,	yeni	kompakt	PSENrope	mini	halat
çekme	anahtarını	emniyetli	konum	ve
yakınlık	anahtarları	yelpazesine	ekledi	-
Montaj	hattı	için	emniyetli	durdurma!

Ostfildern,	01.01.1970	-	Pilz,	konveyör	sistemlerinin	ve
makinelerin	güvenilir,	uygun	maliyetli	bir	şekilde
korunması	için	konum	ve	yakınlık	anahtarları
yelpazesine	yeni	kompakt	PSENrope	mini	halat
çekme	anahtarını	ekliyor.	PSENrope	halat	çekme
anahtarının	yer	tasarrufu	sağlayan	ve	uygun	maliyetli
bu	sürümü,	fonksiyonel	işlemlerin	manuel	olarak
kapatılmasını	sağlar	ve	böylece	acil	durdurma	işlevi
için	ekonomik	bir	çözüm	sunar.

		

PSENrope	mini	üzerinde	bulunan	mekanik	E-STOP
fonksiyonu,	entegre	E-STOP	basma	butonunda	ve	halatı
çekerek	herhangi	bir	noktada	tetiklenebilir.	Böylece
PSENrope	mini,	paketleme	endüstrisinde	bulunanlar	gibi
uzatılmış	uygulamalarda	bile	esnek	ve	dolayısıyla	güvenilir
bir	acil	durdurma	sağlar.	

Konveyörler	için	kolay	ancak	kompakt	koruma
30	metreye	kadar	halat	uzunluğuyla	uzatılmış	uygulamalar
bile	tek	bir	PSENrope	mini	halat	çekme	anahtarı
kullanılarak	kolayca	çalıştırılabilir	ve	korunabilir.	Kompakt
halat	çekme	anahtarı	çok	az	alan	gerektirir.	Dahası,	düz
veya	açılı	kafa	bulunan	sürümler,	özellikle	esnek	bir
montaj	sağlar.	Makine	tasarımı	nedeniyle	kurulumun
gizlenmesi	gerekiyorsa	entegre	sıfırlama	düğmeli	sürümü
kullanabilirsiniz.	IP67'ye	kadar	dayanıklı	metal	veya	plastik
gövde,	PSENrope	mini'nin	-30°C	ila	+75°C	ortam
sıcaklıklarında	hem	iç	hem	de	dış	mekan	uygulamaları	için
uygun	olduğu	anlamına	gelir.	

PSENrope	ve	PSENrope	mini	halat	çekme	anahtarları,
örneğin	paketleme,	otomotiv	ve	tekstil	endüstrisinde	veya
havalimanındaki	konveyör	bantları	ve	uzatılmış	konveyör
sistemlerinde	daha	fazla	emniyet	sağlar.

Ürün	hakkında	ayrıntılı	bilgilere	buradan	ulaşabilirsiniz

https://www.pilz.com/de-INT/produkte/branchen/verpackungstechnik
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00106002237080/title_tag/product.html


		

Baþlýk:	30	metre	halat	uzunluğu	ile	Pilz	PSENrope	mini	halat	çekme	anahtarı,
paketleme	endüstrisinde	bulunanlar	gibi	uzatılmış	konveyör	uygulamaları	için
güvenilir,	uygun	maliyetli	bir	E-STOP	sağlar.	(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	227975

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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